

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๘ สายแยกวงแหวน - บ้านดอนหัวนา ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลโคกพระเจดีย์
 อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	6,120.000	84.35	516,222.00	1.3642	115.07	704,230.05
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	311.000	326.78	101,628.58	1.3642	445.79	138,641.70
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	6,120.000	29.92	183,110.40	1.3642	40.81	249,799.20
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
4	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	6,120.000	296.01	1,811,581.20	1.3642	403.81	2,471,359.07
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	60.000	460.00	27,600.00	1.3642	627.53	37,651.92

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 มีนาคม 2568 10:10:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๘ สายแยกวงแหวน - บ้านดอนหัวนา ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลโคกพระเจดีย์
 อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	282.000	290.00	81,780.00	1.3642	395.61	111,564.27
	4. งานจราจรสกราะห้							
7	4.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	7.000	200.00	1,400.00	1.3642	272.84	1,909.88
8	4.2 งานปรับปรุงหลักนำโค้ง	หลัก	45.000	110.00	4,950.00	1.3642	150.06	6,752.79
รวมราคากลาง								3,721,908.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๘ สายแยกวงแหวน - บ้านดอนหัวนา ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอิม
(ธีรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 มีนาคม 2568